
 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-09-12098/2015-03
Datum zahteva:
29.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Maribor(SLO)-Braunau(A)

Oznaka [D 4547]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-4184/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Leskovac 09:00
04:35 45 Niš 08:25
05:00 76 Aleksinac 08:00
05:45 129 Paraćin 07:15
05:55 138 Ćuprija 07:05
06:05 151 Jagodina 06:55
06:20 166 Batočina 06:40
06:30 175 Markovac 06:30
06:40 187 Velika Plana 06:20
08:05 299 Beograd 04:55
08:45 349 Ruma 04:15
08:50 355 Sremska Mitrovica 04:10
09:25 404 Šid 03:35
09:30 410 Batrovci SRB 03:30
10:04 410 Bajakovo HR 02:56
14:10 802 Macelj HR 22:59
14:19 802 Gruškovlje SLO 22:42
15:08 840 Maribor 21:53
15:30 866 Šentilj SLO 21:31
15:31 866 Spielfild A 21:30
16:00 911 Graz 21:00
16:45 959 Bruck an der Mur 20:15
17:00 967 Leoben 20:00
18:00 1043 Liezen 19:00
18:10 1057 Stainach 18:50
18:50 1109 Radstadt 18:10
19:05 1127 Altenmarkt 18:00
19:55 1204 Hallein 17:15
20:05 1213 Salzburg 17:00
20:15 1221 Seekirchen 16:50
20:25 1231 Neumarkt 16:40
20:30 1236 Munderfing 16:35
20:45 1250 Mattighofen 16:25
21:00 1269 Braunau 16:00



 
Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora Zabrana - Maribor - Beograd dan: Ponedeljak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Utorak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Sreda u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Četvrtak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Petak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Subota u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Nedeljа u 21:53 za P(2) Zabrana prevoza putnika na relaciji
Maribor-Beograd



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Ljubljana(SLO)

Oznaka [D 350]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-29276/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:55 0 Niš 07:55
00:50 236 Beograd 04:10
02:15 348 Batrovci SRB 02:45
02:45 348 Bajakovo HR 02:10
06:45 667 Bregana HR 22:10
07:10 667 Obrežje SLO 21:40
09:05 785 Ljubljana 19:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [D 346]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-16159/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.02.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:00 21:00 0 Beograd 17:47 06:07
08:52 --:-- 55 Ruma 16:55 --:--
09:07 --:-- 71 Sremska Mitrovica 16:40 --:--
09:34 --:-- 99 Šid 16:13 --:--
09:50 22:31 105 Batrovci SRB 16:06 04:46
10:00 22:46 105 Bajakovo HR 15:55 04:31
13:40 02:26 409 Bregana HR 12:15 00:51
13:50 02:42 410 Obrežje SLO 11:54 00:35
13:57 02:50 420 Čatež ob Savi Motel 11:42 00:15
14:35 03:30 465 Novo Mesto 11:05 23:35
15:37 04:32 537 Ljubljana 10:00 22:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  12345-7
3  1234567
4  12345-7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-03-96722/2015-03
Datum zahteva:
13.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Preševo - Maribor(SLO)

Oznaka [D 4803]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-04175/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.06.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

01:45 0 Preševo 11:20
02:15 27 Bujanovac 10:50
02:45 45 Vranje 10:20
03:15 74 Vladičin Han 09:50
04:00 123 Leskovac 09:05
04:40 170 Niš 08:25
05:00 196 Aleksinac 08:00
05:45 252 Paraćin 07:15
05:55 262 Ćuprija 07:05
06:05 272 Jagodina 06:55
06:20 287 Batočina 06:40
06:30 296 Markovac 06:30
06:40 308 Velika Plana 06:20
08:05 420 Beograd 04:55
08:45 470 Ruma 04:15
08:50 476 Sremska Mitrovica 04:10
09:25 525 Šid 03:35
09:30 531 Batrovci SRB 03:30
10:04 531 Bajakovo HR 02:56
14:10 923 Macelj HR 22:59
14:19 923 Gruškovlje SLO 22:42
15:08 961 Maribor 21:53

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


